
opusdei.org

Poselství preláta (25.
ledna 2025)

Prelát Opus Dei nás vyzývá,
abychom se nadále modlili na
různé úmysly, zejména za mír a
jednotu křesťanů.

25.01.2025

Milovaní, ať Ježíš opatruje mé dcery
a syny!

Při této příležitosti vás krátce znovu
prosím, abychom se hodně modlili na
různé úmysly: za mír ve Svaté zemi,
na Ukrajině a v Rusku a na dalších
místech, kde mír chybí, o kterých



nám obvykle zprávy tolik neřeknou.
Kéž milost Jubilejního roku vede celé
lidstvo k tomu, aby prošlo Svatou
branou, jíž je Kristus. On je náš pokoj
a naše naděje.

Nadále se hodně modleme za
studium stanov Díla. I když
dokončení a konečný výsledek této
práce nezávisí na nás, ale na Svatém
stolci, myslím, že se dá říci, že bude
tento rok ukončena.

Začínáme tento rok s pohledem na
řádný Generální kongres Díla, který
proběhne od konce dubna do začátku
května. Kromě toho, že hlouběji
poznáme navrhované změny stanov,
bude to též příležitost prostudovat si
závěry regionálních shromáždění,
jež se konala ve všech územních
obvodech Díla. Je povzbuzující, že v
těchto závěrech vidíme touhu po
věrnosti a apoštolátu.

Je přirozené, že v naší modlitbě jsou
vždy přítomní papež a celá církev. A



dnes, kdy končí Týden modliteb za
jednotu křesťanů, se chceme modlit
zvláště za tuto jednotu, jejíž
podstatnou součástí je spojení s
Petrovým nástupcem. Na každého z
vás denně myslím při mši svaté a ve
své modlitbě. Zde jsou vždy vaše
úmysly, radosti i bolesti.

S veškerou láskou vám žehná

váš Otec

Řím, 25. ledna 2025

pdf | dokument generován automaticky
z https://opusdei.org/cs-cz/article/
poselstvi-prelata-25-ledna-2025/

(12.04.2025)

https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-25-ledna-2025/
https://opusdei.org/cs-cz/article/poselstvi-prelata-25-ledna-2025/

	Poselství preláta (25. ledna 2025)

